令和５年２月８日

各位

                         （一社）真岡法人会

                             会長 諸伏 勇治

                               （公印省略）

社団化１０周年記念事業「三浦瑠璃講演会」中止のお知らせ

  向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について、開催を予定しておりました下記の講演会は、三浦瑠璃氏の

夫である三浦清志氏が詐欺容疑で告訴され、代表を務める「トラベイキャピタル」が東

京地検特捜部に本社や自宅が家宅捜索された問題及びその影響から妻である三浦瑠璃氏

がテレビ出演を当面見合わせることなど総合的に判断し、中止することになりましたの

でお知らせいたします。

三浦瑠麗講演会にお申込み頂いた皆様には、誠に申し訳ございませんが、ご理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和５年２月２１日（火） 午後２時００分より

２．場 所  市民いちごホール（真岡市民会館）

３．内 容  「激変する国際情勢と日本」

講師：国際政治学者・山猫総合研究所 代表 三浦 瑠麗 氏

（一社）真岡法人会

ＴＥＬ 0285-83-3477

ＦＡＸ 0285-83-3488

                                          担当  俣野